
OEM Automatic AB
Postadress: Box 1011, 573 28 Tranås
Besöksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranås
075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se

 

LEDSTÅNG/HANDTAG
575040 
Ändstycke Handtag

PVC-belagd stål
Olika längder
Svart

PRODUKTBESKRIVNING
Kan användas som ledstång eller som ett rejält handtag såväl lodrätt som vågrätt. Flera längder finns att välja bland. Använd två ändstycken till en rörlängd.
Används rörlängd längre än 466 mm bör detta kompletteras med minst ett mittstycke.
 
Lägg till 68 mm till rörlängden för att erhålla totallängden med ändstycken.
 
Änd- och sidostyckena kan fästas med skruv med sexkantsskalle, insexskruv med cylindrisk skalle eller försänkt skruv.
 
 
Artiklarna har stafflade priser i följande steg:
10 st
50 st
100 st
500 st
 
I varukogen uppdateras pris / valt antal.
 

TEKNISK DATA

Material PA6




	LEDSTÅNG/HANDTAG
	575040  Ändstycke Handtag
	PRODUKTBESKRIVNING
	TEKNISK DATA



